Протокол № 34/1-2010
Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса»

г. Москва	     «30» сентября 	2010 г.
Время проведения: с 13 часов 00 минут до 14 часов 30 минут Место проведения: г. Москва, Большая Татарская, д. 46, стр. 1
[bookmark: bookmark0]Присутствовали:
«Межрегиональное
члены      Правления      Некоммерческого       партнерства
объединение строителей инженерного комплекса»:
1. Пономаренко Александр Михайлович
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Федотов Сергей Михайлович
4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
5. Калядин Юрий Владимирович
6. Разгон Леонид Аврамович
7. Баликоев Валерий Урусбиевич
8. Волков Александр Васильевич
9. Пархоменко Александр Витольдович
Генеральный директор Партнерства Шилина М.В.
Директор по взаимодействию с органами власти Форафонов В.В.
Руководитель финансово-экономического управления Партнерства Усков Сергей Иванович
Кворум для принятия решений имеется.
[bookmark: bookmark1]Повестка дня:
1. О выборе секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей инженерного комплекса» (далее - Партнерство).
2. Об организации и проведения Всероссийского форума «Стратегия развития строительства в России»
[bookmark: bookmark2]Рассмотрение вопросов повестки дня:
1. По первому вопросу слушали Федотова С.М. Постановили:
1. Назначить секретарем заседания Правления Партнерства Королева Павла Евгеньевича
2. По второму вопросу слушали:
1

|	'* директора по взаимодействию с органами власти Партнерства Форафонова В.В.
| с предложением об организации и проведении Всероссийского форума «Стратегия
развития строительства в России» на правах соорганизатора совместно с ООО
«Управление Инвестициями» и выделении финансирования в размере 1 000 000 (один
миллион)рублей
руководителя финансово-экономического управления Партнерства У скова С.И.
0 возможности выделения финансирования на организацию и проведение
Всероссийского форума «Стратегия развития строительства в России» в размере
1 000 000 (один миллион) рублей по статье Резерв Правления сметы
административно-хозяйственных расходов Партнерства на 2010 год
[bookmark: bookmark3]Постановили:
2.1. Совместно с ООО «Управление Инвестициями» выступить в качестве
соорганизатора Всероссийского форума «Стратегия развития строительства в
России», проводимым 23 ноября 2010 г.
2.2. Выделить финансирование на организацию и проведение Всероссийского
форума «Стратегия развития строительства в России» в размере 1 000 000 (один
миллион) рублей за счет статьи расходов Резерв Правления Партнерства сметы
административно-хозяйственных расходов Партнерства на 2010 год.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления Партнерства

/А.М. Пономаренко/
Секретарь заседания Правления Партнерства

д	/П.Е. Королев/
2
[bookmark: bookmark4]Зсо

image1.png

image2.png